совет длександро-слободского сельского поселения
Заинского муниципального райопа

Республики Татарстан

Решение

NЬ 100 от <<21>> февраля 2023 года

О внесении изменений в решение Совета
Алексанлро-Слободского сельского
поселения Запнского муницппального

района от 29.12.2020 ЛЪ 19 <<Об утвержденпи
Положенияопорядкеиусловиях
приватизации муниципального имущества
Александро-Слободского сельского
поселения Заинского муниципального
района Республики Татарстан>>

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2022 года Jф 512-

ФЗ (О внесении изменений в Федеральный закон (О приватизации

государственного и муницип€lJIьного имущества)), руководствуясъ Уставом

длександро-слободского сельского поселения Заинского муниципапьного

района, Со"a, Александро-Слободского сельского поселеная Заинского

мунициПаJIьного района Республики Татарстан

РЕlIIИЛ:
1. Внести в решение Совета Александро-Слободского сельского

поселения Заинского муниципаJIьного района от 29,|2,2020 JФ 19 (об

утверждении Положения о порядке и условиях приватизации

муниципаJIьного имущесТва длександро-Слободского сельского поселения

Заинского муницип€tJIьного района Республики Татарстан)) (с изменениями,

внесенными решениями Совета Длександро-слободского
поселения Заинского муниципаJIьного района от 20.04,202I

18.0з.2о22 J\b 58, от 24.1t.2022 Ns 84) изменение) изложив

сельского
JtГs 3з, от

пункт 6.З в

следующей редакции:
,,о.з. Щля r{астия в продаже посредством публичного предложения

претендент вносит задаток в размере:
20 процентов нач€шьной цены, укаiанной в информационном сообщении

о продаже муниципаJIъного имущества и составляющей 100 миллионов

рублей и более;
10 процентов начаJIьной цены, ук€ванной в информационном сообщении

о продаже муниципztльного

рублей.>.

имущества и составляющей менее 100 миллионов

2. Опубликовать настоящее решение на <<ОфициаJIьном порт€tле

правовой информации Республики Татарстан) (РRдчо.тдтдRSтдN.RU),
на специ€lJIьных информационных стендах на территории населенных

пунктов поселения и на официальном сайте ЗаинскогО мунициПаIIьногО

района в разделе <<Сельские поселения).
3. Настоящее решение вступает в силу со дшI его официального

Председатель Л.Г.Варганова